Qualiter tres proce-
res de querela antedic-
ti Londonias pariter
aduenientes, cumrege,
tunc apud Turrim ex-
istente, pro remedio
in premissis optinen-
do, seruata regis re-
uerencia, colloquium
pacificum habuerunt:
vnde de regis consen-
su parliamentum infra
breue Londoniis te.
nendum optinuerunt,

Qualiter in principio
parliamenti concorda-
tum est, quod absencia
tunc illorum qui, vt
premittitur, a regno
sponte fugierunt, in
perpetuum  exilium
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absque redempcione
iudicaretur,

Qualiter parliamen-
tum gradatxm proces-
sit, preclpue contra
illos qui regu iniqui
fautores iniqui fue-
runt, quorum Simon
de Burle miles, tunc
regis Camerarius, in
iudicio conuictus mor-
tis sentencia decolla-
tus est.

Qualiter etiam Io-
hannes Beauchamp
miles, tunc regis ho-
spicii  Senescallus,
quem rex Baronem
de Bnggenorth vocari
constituit, amisso ca-
pite de Curia recessit.

Qualiter Nicholaus
Brembel, qui ciuis et
Maior Londoniarum
fuerat, ad furcas trace
tus et ibi suspensus
suam vrbis libertatem
turpiter amisit.

Qualiter eciam Ro-
bertus Tresilian miles,
qui tunc de Banco
regis iudex capitalis
extitit, sub eadem fur-
carum pena diem vite
sue iudicialiter clausit
extremum,

Qualiteriudices alii,
qui originales regis
excessus, vt prefertur,
sigillis suiscontra pro-
ceres roborarunt, ad

141 margin Burlee CHHs
iniquis CHH»

CRONICA TRIPERTITA

De terra dempti sic sunt, non ense perempti ;
Est ita dilata procerum sentencia lata.
Hoc facto querunt alios, qui tunc latuerunt,
Quorum regalis Camerarius est capitalis.
Corruit in fata gladii vestis stragulata ; 140
Stat quia non recta, magis est culpanda senecta:
Lacrima Regine dum poscit opem medicine,
Obrutus amittit caput et sua funera mittit.
Ecce Senescalli non tantum lucra catalli,
Que mala quesiuit, sceleris fortuna sitiuit,
Set magis in mortem decreuit curia sortem:
Dum caput inclinat, gladius sibi iura propinat.
Ille quidem Cignum despexit, Aprumque malignum
Semper laudauit, cor regis et infatuauit;
Fallax, versutus, quasi vulpis fraude volutus, - 150
Inuidus et paci lingua fuit ille loquaci.
Nomen Baronis cecidit sic Pons Aquilonis;
Hoc rex erroris posuit sibi nomen honoris.
Maior erat ville, Tribulus dictus fuit ille,
Qui proceres pungit regisque dolos magis vngit:
Hunc quasi consortem dilexit rex, quia sortem
Consilii cepit, quo mortem fine recepit:
Furcis pendebat, quem primo terra trahebat,
Ictum sic ensis non sentit Londoniensis.
In banco regis qui librat pondera legis, 160
Iuraque cognouit, aliis plus iura remouit,
Cornubiensis erat: si quis sua crimina querat,
Peior eo nullus, nec eo fallacior vllus.
Hic scelus instigat proceres, quos sepe fatigat,
Vnde fatigatus tandem perit hic sceleratus:
Crimine prestante super hoc quod fecerat ante,
Ad furcas tractus fit ibi pendendo subactus.
Pendula sors tristis morientibus accidit istis,
In manibus quorum pendebant iura virorum.
Iudicibus reliquis falsisque scienter amicis, 370
Vt patet ante nota, conclamat curia tota:
Vrbs, ager et villa damnarunt falsa sigilla,
Que dederant causam sceleris regi, magis ansam,
161 margss qui om. S 170 msmicis)
173 ausam (?) MSS,
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PRIMA PARS